DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/07/2024 | Edição: 128 | Seção: 3 | Página: 241

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

NO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 4, DE 4 DE JULHO DE 2024

CORE-DF

Para posse de candidato aprovado no CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023, PARA PROVIMENTO

DE VAGAS NOS CARGOS DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E FISCAL.

O Diretor-Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Distrito Federal -

CORE/DF, autarquia pública federal, inscrita no CNPJ sob nº 00.331.165/0001-46, com sede no Setor

Bancário Sul, Quadra 01, Bloco K, Ed. Seguradoras, 10º andar, salas 1001/1007, Asa Sul, CEP: 70093-900,

Brasília - DF, no uso de suas atribuições legais e regimentais, atendidos os requisitos no respectivo edital,

convoca o(a) seguinte candidato(a) aprovado(a) no Concurso Público nº 01/2023, para comparecer à sede

deste Órgão, no dia 10 de julho de 2024, às 9 (nove) horas, para tomada de posse (admissão e início das

atividades), no cargo habilitado.

- CARGO DE FISCAL: Matheus Silva Ribeiro, CPF nº 058.XXX.XXX-81;

WILIAM VICENTE BERNARDES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

05/07/2024, 12:07 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 4, de 4 de julho de 2024 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 4, de 4 de julho de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-convocacao-n-4-de-4-de-julho-de-2024-569974501 1/1